Р Е Ш Е Н И Е № 17.
25 июня 2013 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание : «Об определении премии Главе муниципального образования Ю.Н.Трубицыну на III квартал 2013 года».
В соответствии с положениями Закона Санкт-Петербурга №348-54 – 20.07.2006. «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», а также с «Положением о материальном стимулировании работников Муниципального Совета и местной администрации МО «Купчино»»  (утверждено Решением Муниципального Совета №25 – 26.05.2009., с изменениями, внесёнными Решением Муниципального Совета №05 – 28.02.2012.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Определить на III квартал 2013 года Главе муниципального образования Ю.Н.Трубицыну ежемесячную выплату премии по результатам труда - в размере 50 % от должностного оклада за соответствующий месяц.

2. Решение вступает в силу с 01.07.2013.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                     Ю.Н.Трубицын.